DECRETO Nº 56 , DE 21 DE OUTUBRO DE 2021 - LEI N.1329

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
Praça Cristo Redentor, 08

11049814/0001-37 Exercício: 2021

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

Resolve:

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$0,00 distribuídos as seguintes dotações:

Artigo 3o.- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.